
 

 

UCHWAŁA NR XIII/77/2025 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Ostrzeszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145,1222,1717,1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostrzeszowskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Rojów, 

gmina Ostrzeszów oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 992/3 

o powierzchni 0,0125 ha, dla której w Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą KZ1O/00041977/0 celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4000


		2025-05-07T11:18:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




